mABA GMINY
¥ loewy.

77-140 Kelczyglewyd UCHWAEA NR XXVII/186/2009

RADY GMINY KOLCZYGLOWY

z dnia 30 lipea 2009 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian w budiecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity: Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z péin. zm.) oraz art. 184
ustawy z dnia 30  czerwea 2005 roku o  finansach  publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pozn. zm.) oraz Uchwaly Nr XXIII/151/2008 Rady Gminy
w Kotezyglowach z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie: uchwalenia budzetu gminy
Kotczygtowy na 2009 rok
RADA GMINY KOLCZYGELOWY uchwala co nastepuje:

§1
Zwieksza sie dochody w planie budzetowym o kwotg: 281.494 zi
Zwieksza sie wydatki w planie budzetowym o kwotg: 794.019 zl,
Zgodnie z Zalacznikiem Nr 1 i 2 do Uchwaly.
§2
Dokonuje sie przeniesien miedzy dziatami, rozdziatami i paragrafami na kwote 80.000 zl,
zgodnie z zalaeznikiem Nr 3.

§3

1. Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z zatacznikiem nr 4.

2. Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie
z zatacznikiemnr 5 .

§4
Po dokonanych zmianach plan budzetowy po stronie dochodow wynosi: 13.113.505 =zl
natomiast po stronie wydatkéw wynosi: 16.096.346 zl
§5

1. Deficyt budzetu gminy wynosi 2.982.841 zl
2. Szezegdlowy podzial przychodéw i rozchoddw zwigzanych z finansowaniem deficytu
zawiera zalacznik nr 6 do uchwaly.

§6

Wykonanie Uchwaly powierza sie Wéjtowi Gminy.

§7

Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu 'w sposéb zwyczajowo
przyjety.
PRZEWODNICZACA
RADY GMINY §W
W lawaliy “Pryriesgn

mgr Klaudia Brywezyriska



DOCHODY

Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XXI1/186/2009 Rady Gminy Kotczygtowy

z dnia 30.07.2009 roku

Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan przed
zmiana

Zmiana

Plan po
zmianie

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

6290

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, pozyskane z innych
zZrodet

0,00

93 000,00

93 000,00

853

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

85395

Pozostala dziatalno$é

2008

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
finansowanie Wspélnej Polityki
Rolngj

170 115,00

170 115,00

2009

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
finansowanie Wspainej Polityki
Rolngj

18 379,00

18 379,00

RAZEM

281 494,00




Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXI1/186/2008 Rady Gminy Kotczygtowy

z dnia 30.07.200

WYDATKI

9 roku

Dziat |Rozdziat

Tresé

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

600

TRANSPORT | tACZNOSC

6001

7

Drogi wewnetrzne

427

0]Zakup ustug remontowych

0,00

50 000,00

50 000,00

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

421

0|Zakup materialow i wyposazenia

20 000,00

20 000,00

40 000,00

4270

Zakup ustug remontowych

25 000,00

30 000,00

55 000,00

605

Wydatki inwestycyjne jednostek

0|budz.

10 000,00

289 355,00

299 355,00

754

BEZPIECEZNSTWO PUBLICZNE |

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

7541

2

Ochotnicze straze pozarne

605

Wydatki inwestycyjne jednostek

0|budz.

0,00

7 510,00

7 510,00

606

Wydatki na zakupy inwestycyjne

0|jednostek budz.

57 000,00

-50 000,00

7000,00

623

Doatcje celowe z budzetu panstwa
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacii
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansow publicznych

Q

0,00

53 660,00

53 660,00

801

QOSWIATA | WYCHOWANIE

80101

Szkoly podstawowe

3020

Nagrody i wydatki rzeczowe nie
zaliczane do wynagrodzenia

93 000,00

2300,00

95 300,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

1480 000,00

88 000,00

1 568 000,00

4110

Skiadki na ubezpieczenie
spoleczne

245 000,00

10 000,00

255 000,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

37 000,00

3 560,00

40 560,00)

4210

Zakup materialow i wyposazenia

81 500,00

15 140,00

96 640,00

4440

Odpis na ZFSS

86 069,00

10 800,00

96 968,00

80103

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

4440

QOdpis na ZFSS

7 256,00

200,00

7 456,00

8011

0

Gimnazja

3020

Nagrody i wydatki rzeczowe nie
zaliczane do wynagrodzenia

65 000,00

900,00

65 900,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

950 000,00

21000,00

971 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne

162 000,00

800,00

162 800,00

4210

Zakup materiatéw | wyposazenia

35 622,00

10 000,00

45 622,00

4270

Zakup ustug remontowych

820,00

10 000,00

10 820,00}

4440

Odpis na ZFSS

54 235,00

1200,00

55 435,00

8011

3

Dowozenie uczniow




4300 |Zakup ustug pozostatych 220 000,00 3 000,00 223 000,00
80195 Pozostata dzialalnosé 0,00]
4300 |Zakup ustug pozostalych 42 058,00 3 000,00 45 058,00
POZOSTALE ZADANIA W
853 ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ
85395 Pozostata dziatalnosé
Roézne wydatki na rzecz oséb
3038 |fizycznych a7arge)  47SLA0
Rozne wydatki na rzecz osob
3038 |fizycznych 263,00 263,00
3119 [Swiadczenia spoteczne 18 379,00 18 379,00,
4018 |Wynagrodzenia osobowe 33 921,00 33 921,00
4019 |Wynagrodzenia csobowe 1 880,00 1 880,00
Skiadki na ubezpieczenia
4118 |spoteczne 5 405,00 540500
Sktadki na ubezpieczenia
4119 |spoleczne 299,00 EEB,E
4128 |Sktadki na Fundusz Pracy 831,00 831,00
4129 |Skladki na Fundusz Pracy 46,00 46,00
4178 |Wynagrodzenia bezosobowe 14 213,00 14 213,00
4179 [Wynagrodzenia bezoscbowe 787,00 787,00
4218 |Zakup materiatow i wypasazenia 13 720,00 13 720,00
4219 |Zakup materiatow | wyposazenia 760,00 760,00,
4288 |Zakup ustug zdrowotnych 1137,00 113700
4288 |Zakup ustug zdrowotnych 63,00 63,00
4308 [Zakup ustug pozostalych 85 285,00 85 285,00
4309 |Zakup ustug pozostalych 4 725,00 4 725,00
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii 135,00
4378 |stacjonarnej 135,00
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii 8,00
4379 |stacjonarnej 8,00
4748 |Zakup materiatéw papierniczych 284,00 284,00
4749 |Zakup materiatéw papierniczych 18,00 16,00
Zakup akcesoriéw komputerowych, 1 516,00
4758 |w tym programdw i lecenciji 1516,00
Zakup akcesoriow komputerowych, 84,00
4758 |w tym programow i lecencji 84,00
900 GOSPODAR’KA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA
90015 Oswietlenie ulic, placdw, drog
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050budz. 0,00 25 000,00 25 000,00
RAZEW| 794 019,00




Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXII/186/2008 Rady Gminy Kotczygtowy
z dnia 30.07.2009 roku

PRZENIESIENIA MIEDZY DZIALAMI

Dziat Rozdzial |[§ Tresc Zmniejszenie Zwiekszenie

Bezpieczenstwo publiczne i
754 ochrona przeciwpozarowa
75412 QOchotnicze straze pozarne
Wydatki inwestycyjne
6050|jednostek budz. 80 000,00

KULTURA FIZYCZNA |
926 SPORT
92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
6050|jednostek budz. 80 000,00
RAZEM 80 000,00 80 000,00




Montaz wiat wraz z utozeniem polbruku w

10 miejscowosciach Wadot, Darzkowo, 27 000,00 27 000,00 Urzad Griny
700 70005 Radusz 27 000,00
1 Budowa osrodka zdrowia w msc, 670 000 00 70 000.00 Urzad Gmi
700 70005 |Kolczyglowy : ! 70 000,00 rzad Gminy
Przebudowa, rozbudowa i wyposazenie
12 obiektow dydaktycznych w gm. 2 896 030,00 75 945,00 Urzad Gminy
700 70005 |Kolczyglowy 75 945,00
13 |750 75075 Eﬁf&‘f"‘a HEGPKI RSOy RRIEHE 57672,00)  54500,00] 54 500,00 Urzad Gminy
Demontaz i montaz starej syreny
elektromechanicznej w nowej lokalizacji y
2 wraz z eksploatowanag stacjg obiektowg 7.510.00 7510.00 Urzed Gminy
754 75412 |DSP 7 510,00
Modernizacja remizy strazackiej w msc. =
15 754 75412 |Kolczygtowy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urzad Gminy
Zakup bramy garazowej do remizy OSP .
16 754 25442 |tubne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urzad Gminy
17 |801 80110 |Budowa gimnazjum w Kolczyglowach 2 680 000,00 400 000,00 400 000,00 Urzad Gminy
18 |a00 goonz | Jozbudowa Zakacy el 207700,00] 103 900,00 103 900,00 Urzad Gminy
paddw w m. Sierzno
Montaz slupow energetycznych w
19 |900 90015 miejscowosciach Jezierze | Galaznia 25 Q00,00 25 000,00 25 000,00 Urzad Gminy
Wielka
Modernizacja Gminnego Osrodka Kultury
w Kotczygtowach wraz z
20 921 92108 |zagospodarowaniem terenu ( witym 596 047,89 576 047,89 576 047,89 Urzad Gminy
opracowanie dokumentacji projketowej
30.000)
21 |96 gofgs  |Dudowa praysiani kajakowe) w 40000,00] 40000,00] 4000000 Urzad Gminy
miejscowosci Galaznia Mata
Budowa boisk przy Zespole Szkdt w gﬁ;azcé?uz
22 1926 92601 Kotczygtowach w ramach projektu "Orlik- 1 320 000,00 883 000,00 550 000,00 B Urzad Gminy
moje boisko 2012" o
Ogolen T 14433 365,89 =




5

Zalgoznik nr 5 do Ushwady Nr XXII1186/2009 Rady Gminy
Kotczyglowy z dnia 30.07.20089r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

L

010

01010

Rozwdj infrastruktury
wod-kan w mse.
Radusz, Darzkowao,
Wierszyno, w tym
budowa stacji
odwadniania osadu
przy oczyszezalni w
msc. Wierszyno

4 258 596,00

12 000,00

12 000,00

4 188 000,00

Urzgd Gminy

010

01010

Polgczenie sieci
wodociagowej ujgc
Barkocina i Roktowa
(lata 2008-2009)

62 400,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

801

80110

Budowa gimnazjum w
Kolczyglowach (lata
2002-2010)

2 680 000,00

400 000,00

400 000,00

148 181,66

Urzad Gminy

900

80002

Rezbudowa Zakladu
Zagospodarowania
Odpaddw w m.
Sierzno (lata 2008-
2010}

207 700,00

103 800,00

103 800,00

92 800,00

Urzad Gminy

921

82109

Modernizacja
Gminnego Odrodka
Kultury w
Kolczygtowach wraz z
zagospodarowaniem
terenu (W tym
opracowanic
dokumentacji
projketowej 30.000)
(lata 2008-2009)

596 047,89

576 047,89

576 047,89

Urzgd Gminy




926

92601

Budowa boisk przy
Zespole Szkot w
Kolczyglowach w
ramach projektu "Orlik
maojec boisko
2012"(lata 2008-200%)

1400 000,00

863 000,00

630 000,00

dolacja z
budzetu
panstwa
333.000

Urzad Gminy

750

75075

Realizacja projekiu
"Kaszuby czterech
kultur” (2008-2009)

57 872,00

54 500,00

54 500,00

Urzad Gminy

700

70005

Zagospodarowanic
terenu parkowego w
miejscowosci Lubno

226 410,00

226 410,00

133 410,00

93 000,00

Urzad Gminy

700

70005

Budowa osrodka
zdrowia w msc.
Kotczyglowy

670 000,00

70.000,00

70 000,00

600 000,00

Urzad Gminy

700

70005

Prezebudowa,
rozbudowa i
wyposazenic obiektow
dydaktycznych w gm.
Kotczyplowy

2 866 030,00

75 845,00

75 945,00

2820 085,00

Urzad Gminy

010

01010

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej w
miejscowosci
Kolczyglowy

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

010

01010

Rozbudowa sieci
wodoeiggowej w m.
Jezierze

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

010

01010

Budowa kanahzac)i
sanitarncj w
micjscowoscei Gorki i
Gorki-Wierszyno

823 738,28

823 006,28

Urzad Gminy

14

010

01010

Budowa sieci
wodociagowej Gorki-
Wierszyno

407 762,64

407 030,64

Urzad Gminy

15

600

50016

Modemizacja drogi w
migjscowosdci Jezierze

500 000,00

500 000,00

Urzad Gminy

010

01010

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej w
micjscowosci Radusz

45 000,00

45 000,00

Urzad Gminy

17

010

01010

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej w
miejscowosci Jezierze

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy




01010

Robudowa sieci
wodociggowe] w
migjscowosci Radusz

57 000,00

57 000,00

Urzad Gminy

19

921

92105

Budowa ciggu
SPACCIOWEED WIAZ Z
matg arcitekturg w
migjscowosci
Kolczyatowy

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

20

700

70005

Remont budynku
Preedszkola w
Kotczyglowach

100 000.00

100 000,00

Urzad Gminy

21

600

60016

Budowa drog
osiedlowych w
miejscowosci
Kotczygtowy (ul,
Kilinskiego,
Niem;:c:wi'c?;z7 Na
Skarpie)

150 000,00

150 000,00

Urzad Gminy

22

600

60016

Modernizacja drogi
Darzkowo-Wicrszyno

409 500,00

_om’.»

409 500,00

Urzad Gminy

23

921

92105

Budowa swietlicy
wiejskicj w
migjscowosci
Barnowiec wraz z
wyposazeniem

480 000,00

480 000,00

Urzgad Gminy

24

221

892105

Rozbudowa swictlicy
wicjskicj w
miejscowosci Jezierze

70 000,00

70 000,00

Urzad Gminy

25

921

92105

Budowa Swiellicy
wigjskiej w
miejscowosci Barmnowo
Wraz 7 wyposazeniem

480 000,00

460 000,00

Urzad Gminy

Ogodlem

16 837 856,81

2 541 802,89

909 755,00

1 206 047,89

333 000,00

0,00

5 881 018,58

5 729 585,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrédia finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrodia




Zatacznik nr 6 do Uchwaly Nr XX11/186/2009 Rady Gminy
Koiczygtowy z dnia 30.07.2009r.

Plan przychodéw i rozchodéw na 2009 rok

L.p. § Wyszczegolnienie Kwota (zt)

4

3
s  PRZYCHODY e
rzychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na
952  |rynku krajowym
Przychody z tytuiu kredytu na budowe sieci wodociagowej

1 Roklowo-Zagony ‘1 000 000
Przychody z tytutu kredytu na modernizacje GOK w

2] Kolczygiowach (Kaszubski Pierécien) 576 048
Kredyt na budowe kompleksu boisk w ramach programu

3 "moje boisko-ORLIK 2012" 630 000

957 |Nadwyzka z lat ubieglych 1012 651

- - 0z
992 Splaty otrzymanych pozyczek i kredytéw

Pozyczka z Banku Ochrony Srodowiska na

1 termomodermizacje Szkoly Podstawowej w Kotozygtowach 23 358

Pozyczka z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony

Srodowiska na budowe oczyszczalni sciekéw w

2 miejscowosci Wierszyno 62 500
Kredyt na budowe kompleksu boisk W ramach programu

3 "Moje boisko - ORLIK 2012 150 000




